
ZARZĄDZENIE NR 104.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków 
z Funduszu Pomocy na rok 2023 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego 
o numerze 80 9147 0009 0020 6239 2005 0009 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu 
Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3793B3-DE0D-44DE-9D7F-204E5A90318E. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 104.2023
Wójta Gminy Kowala
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów
środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok

dla rachunku bankowego 80 9147 0009 0020 6239 2005 0009

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan Objaśnienia

750 Administracja publiczna 41,26
Realizacja zadania związanego z
nadawaniem numeru Pesel oraz

potwierdzaniem tożsamości obywatelom
Ukrainy

75095 Pozostała działalność 41,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41,26

801 Oświata i wychowanie 357,46

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczniów,

materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczniów, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

357,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

357,46

801 Oświata i wychowanie 51 150,00

Realizacja zadania związanego z
zapewnieniem edukacji dzieciom z Ukrainy

80195 Pozostała działalność 51 150,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 150,00

Ogółem dochody: 51 548,72

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan Nazwa zadania

750 Administracja publiczna 41,26 Realizacja zadania związanego z
nadawaniem numeru Pesel oraz

potwierdzaniem tożsamości obywatelom
Ukrainy

75095 Pozostała działalność 41,26

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41,26

801 Oświata i wychowanie 51 507,46

Realizacja zadania związanego z
zapewnieniem edukacji dzieciom z Ukrainy

80101 Szkoły podstawowe 47 759,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 518,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 726,26

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 513,94

80104 Przedszkola 3 391,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 391,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczniów, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

357,46 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczniów,

materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 357,46

Ogółem wydatki: 51 548,72

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3793B3-DE0D-44DE-9D7F-204E5A90318E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


